
 
                                      

 
 
 
 

ЮР’ЇВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА  
ЮР’ЇВСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ  

 
НАКАЗ 

29.12.2023                           смт Юр’ївка                           № 178-од 

Про затвердження перпективного  
плану  підвищення  кваліфікації  
педагогічних працівників на   
І півріччя  2024  року 
 
    ​     На виконання Законів України „Про освіту”, „Про повну загальну 
середню освіту”, Порядку підвищення кваліфікації педагогічних та 
науково-педагогічних працівників, затвердженого постановою КМУ від 
21.08.2019 №800 зі змінами,  рішення  педагогічної ради від 29.12.2023 
(протокол № 05), з метою формування плану підвищення кваліфікації закладу 
на поточний рік та постійного професійного розвитку відповідно до 
державної політики у галузі освіти та забезпечення якості освіти 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.Затвердити перспективний план підвищення кваліфікації  педагогічних 
працівників закладу освіти на ІІ семестр 2023- 2024 навчального року, що 
додається. 
2.  Заступнику директора  з навчально-виховної роботи Васильєвій В.О.          
оприлюднити перспективний план підвищення кваліфікації  педагогічних 
працівників закладу на ІІ семестр 2024 року  на сайті закладу 
                                                                                                   До  01.01.2024  
3. Педагогічним працівникам закладу: 
     3.1. Підвищити кваліфікацію  відповідно до перспективного плану закладу 
                                                                                                               2024 рік 
     3.2. Дотримуватися Порядку підвищення кваліфікації педагогічних та  
науково-педагогічних працівників, затвердженого постановою КМУ від 
21.08.2019 №800 зі змінами  від 27.12.2019 року, затверджених постановою 
КМУ №1113. 
                                                                                                              Постійно 
     3.4.Проінформувати керівника закладу про стан проходження  підвищення 
кваліфікації у поточному році з додаванням копій отриманих документів про 
підвищення кваліфікації.                                                                                                    
                                                                                                    До 25.12.2024 



    3.4. Подати педагогічній раді закладу освіти перспективний план 
підвищення кваліфікації на 2024-2025 навчальний рік 
                                                                                                     До 15.08.2024 
4.Координацію роботи щодо виконання даного наказу покласти на 
заступників  директора з навчально-виховної роботи Васильєву В.О., Полуріз 
Л.М., завідуючих філій Глущенко І.В. (Жемчужненська), Саньжапову Т.М. 
(Новогригорівська). 
 
 
Директор:                                                                              Любов БАКАЙ 

 
З наказом ознайомлені 
 
Васильєва В.О.        _________           Полуріз Л.М.   _________                
Саньжапова Т.М.    __________          Глущенко І.В.  _________   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 
 



 
 
 
 
 
                                                                                              ЗАТВЕРДЖЕНО 
                                                                                                                                                   
                                                                                                Наказ  директора 
                                                                                                                                                   
                                                                                              29.12.2023  № 178-од 
 

Перспективний  план підвищення кваліфікації педагогічних 
працівників закладу освіти на  

 ІІ семестр 2023-2024 навчального року 
 
 

3 
 

№ ПІБ Форма 
навчання 

Суб’єкт 
 підвищення 

Дата  

1. Свінцов  
Віктор 

Євгенійович 

дистанційна КЗВО «ДАНО» 04-15.03.20
24 

 

2. Шеменьова  
Людмила 

Валеріївна 

дистанційна КЗВО «ДАНО» 10-21.06.2024 

3. Синельник 
Ольга Василівна 

дистанційна КЗВО «ДАНО» 15-26.01.20
24 

 

4. Мороз  
Альона 

Віталіївна 

дистанційна КЗВО «ДАНО» 12-23.02.20
24 

 

5. БАКАЙ 
Любов 

Олексіївна 

ди 
дистанційна 

станційна 

КЗВО «ДАНО» 20-24.05.20
24 

17-21.06.20
24 

 

6. Єненко Алла 
Анатоліївна 

дистанційна КЗВО «ДАНО» 12-23.02.20
24 

 

7. Фальоса 
Любов 

Олексіївна 

дистанційна КЗВО «ДАНО» 19-23.02.20
24 

 

8. Довбиш 
Каріна 

Володимирівна 

дистанційна КЗВО «ДАНО» 11-15.03.20
24 

22-26.04.20
24 

 

9. Давиденко 
Оксана 

Олександрівна 

 дистанційна  КЗВО «ДАНО» 18-22.03.20
24 

 

10. Куюмчян 
Анжела 

Ліпарітівна 

дистанційна КЗВО «ДАНО» 18-29.03.20
24 

 

11. Кряж 
Вікторія Іванівна 

дистанційна КЗВО «ДАНО» 18-29.03.20
24 

 



 

 
 
 
 
                           
 
                                                                                                                                                   

 

4 
 

12. Горбатко 
Любов Василівна 

дистанційна КЗВО «ДАНО» 15-19.01.20
24 

 

13 Глущенко 
Ірина Вікторівна 

дистанційна КЗВО «ДАНО» 15-19.01.20
24 

 

14. Свиридюк  
Ольга 

Михайлівна 

дистанційна КЗВО «ДАНО» 18-22.03.20
24 

 

№ ПІБ Форма 
навчання 

Суб’єкт 
 підвищення 

Дата Тема підвищення 
кваліфікації 

1. Свінцов  
Віктор 

Євгенійович 

дистанційна КЗВО «ДАНО» 04-15.03.20
24 

 

2. Шеменьова  
Людмила 

Валеріївна 

дистанційна КЗВО «ДАНО» 10-21.06.2024 

3. Синельник 
Ольга Василівна 

дистанційна КЗВО «ДАНО» 15-26.01.20
24 

 

4. Мороз  
Альона 

Віталіївна 

дистанційна КЗВО «ДАНО» 12-23.02.20
24 

 

5. БАКАЙ 
Любов 

Олексіївна 

ди 
дистанційна 

станційна 

КЗВО «ДАНО» 20-24.05.20
24 

17-21.06.20
24 

 

6. Єненко Алла 
Анатоліївна 

дистанційна КЗВО «ДАНО» 12-23.02.20
24 

 

7. Фальоса 
Любов 

Олексіївна 

дистанційна КЗВО «ДАНО» 19-23.02.20
24 

 

8. Довбиш 
Каріна 

Володимирівна 

дистанційна КЗВО «ДАНО» 11-15.03.20
24 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           Заступник директора з навчально-виховної роботи                                                 
В.ВАСИЛЬЄВА 

 
5 

 

22-26.04.20
24 

9. Давиденко 
Оксана 

Олександрівна 

 дистанційна  КЗВО «ДАНО» 18-22.03.20
24 

 

10. Куюмчян 
Анжела 

Ліпарітівна 

дистанційна КЗВО «ДАНО» 18-29.03.20
24 

 

11. Кряж 
Вікторія 
Іванівна 

дистанційна КЗВО «ДАНО» 18-29.03.20
24 

 

12. Горбатко 
Любов 

Василівна 

дистанційна КЗВО «ДАНО» 15-19.01.20
24 

 

13 Глущенко 
Ірина Вікторівна 

дистанційна КЗВО «ДАНО» 15-19.01.20
24 

«Підготовка 
педагогів до 
здійснення 
супервізії .  
Організація 
педагогічної 
взаємодії.» 

 
14. Свиридюк  

Ольга 
Михайлівна 

дистанційна КЗВО «ДАНО» 18-22.03.20
24 

Вчителі етики, 
християнської етики 
та інших предметів  
морального 
спрямування  

 



 
 
 

6 
 


